



niedziela, 19.11.2023

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – XXXIII Niedziela Zwykła Rok A

19 listopada 2023

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – XXXIII Niedziela Zwykła Rok A

Gorąco „po syberyjsku” - witamy w naszej wspólnocie Ojca misjonarza Mirosława Ziębę OCD, karmelitę bosego z Usola Syberyjskiego, z diecezji irkuckiej, który w ramach diecezjalnej niedzieli „Pomoc Kościołowi w Potrzebie” głosi nam Słowo Boże, a po mszach świętych ofiarą do puszek wspieramy Dzieło Ojców Karmelitów Bosych w dalekiej Syberii. Dzisiaj odbędzie się w naszej świątyni Koncert muzyki o godzinie 15:00 pod hasłem „Miej w opiece Naród cały”, wystąpią artyści: Agnieszka Pilewska – sopran; Emilia Gołaszewska – skrzypce; Jakub Gawrysiak – organy. / * życiorysy na końcu ogłoszeń Przyszła niedziela 26 listopada to Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata, czyli ostatnia niedziela przed Adwentem. Jest to także patronalne Święto Akcji Katolickiej działającej przy naszej Parafii św. Ap. Piotra i Pawła, z tej okazji będzie dziękczynno-błagalna Msza święta o godzinie 12:00 w intencjach AK i jej członków, dziękując za wszelkie dobro czynione na rzecz Kościoła i Ojczyzny. Tydzień temu (12.XI) zebraliśmy na WSD w Radomiu kwotę 2454 złote. Ofiarodawcom serdecznie dziękujemy, Do końca listopada można jeszcze złożyć wypominki na rok 2023/2024, które czytamy w ciągu roku przed mszami świętymi 9:30 i 12:00. W tym tygodniu Pan Organista Piotr roznosi poświęcone opłatki: we wtorek - Sielec i Stare Pole; we środę – Kurzacze; w czwartek – Bernów. Czuwanie nocne Rodziny Krwi Chrystusa na Jasnej Górze będzie z 9/10 grudnia 2023. Prosimy zapisywać się na wyjazd w swoich kołach i zgłaszać do P. Wandy z Rudy Białaczowskiej. Starostwo Koneckie organizuje akcję: „Paczka dla Rodaka z Wileńszczyzny”, to jest zbiórka żywności i artykułów chemicznych, które warto przekazać dla biednych rodzin na Wileńszczyznę. Prosimy o przynoszenie tych rzeczy przed mszami świętymi i po nabożeństwach do kaplicy Krzyża „Korycińskich” z prawej strony. W zakrystii jest do nabycia nowy numer Gościa Niedzielnego. Wszystkim Jubilatam i Solenizantom najbliższego tygodnia składamy najlepsze życzenia, z darem modlitwy. Do Domu Ojca odszedł z naszej wspólnoty parafialnej śp. Józef Zieliński (L.64) z Rudy Białaczowskiej. Rodzinie wyrażamy głębokie współczucia. Polecamy jego i naszych zmarłych Bożemu Miłosierdziu.

prob. Dariusz Stańczyk

Życiorysy naszych artystów:

Agnieszka Pilewska- sopran liryczny, absolwentka Wydziału Wokalno-Aktorskiego Akademii Muzycznej im. Feliksa Nowowiejskiego w Bydgoszczy w klasie prof. Alicji Marczak-Faber. Następnie doskonaliła swój warsztat w Monachium. Uznana śpiewaczka, solistka i członkini chórów oraz zespołów śpiewaczych. Koncertowała w kraju i za granicą, m.in. w Wielkiej Brytanii. Z jej udziałem odbywały się prapremiery utworów światowych twórców.

Emilia Gołaszewska - skrzypaczka, ukończyła I. stopień w Zespole Szkół Muzycznych im. Karola Szymanowskiego w Toruniu. Od 2013 roku kształciła się w Klasie Talentów Państwowego Zespołu Szkół Muzycznych im. Artura Rubinsteina w Bydgoszczy. Obecnie jest



studentką ostatniego roku studiów magisterskich w Akademii Muzycznej im. Feliksa Nowowiejskiego w Bydgoszczy w klasie prof. Katarzyny Bąkowskiej. Uczestniczyła w kursach mistrzowskich z wybitnymi pedagogami takimi jak: Wanda Wiłkomirska, Konstanty Andrzej Kulka, Mariusz Patyra, Jakub Jakowicz. Laureatka licznych konkursów skrzypcowych, m.in.: I miejsce na Ogólnopolskim Konkursie Skrzypcowym w Warszawie, II miejsce w Konkursie Skrzypcowym w Toruniu, Wyróżnienie na Ogólnopolskim Konkursie Skrzypcowym we Wrocławiu.

Jakub Gawrysiak - organista, pianista, kompozytor, kształcił się w Wielkiej Brytanii i Francji. Improwizator, interpretator muzyki poważnej, twórca muzyki sakralnej i świeckiej, propagator polskiej muzyki lat 20. i 30. ubiegłego wieku. Koncertował w kraju i za granicą. W 2019 roku, z londyńskiej stacji St. Pancrass International, zagrał koncert dla japońskiej telewizji NHK. Pełni urząd organisty Parafii pw. Św. Andrzeja Apostoła w Toruniu. Jest założycielem i dyrygentem Scholi Cantorum "Tonus Peregrinus". Kompozytor Hejnału Miasta Jabłonowa Pomorskiego.